Products Solutions Services
简明操作指南
Cerabar PMP23
IO-Link
过程压力测量
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
设备的详细信息请参考《操作手册》和其他文档资料：

4  到货验收和产品标识
4.1  到货验收
• 供货清单（1）上的订货号是否与产品粘贴标签（2）上的订货号一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌与订单及供货清单上的参数信息是否一致？
• 如需要（参照铭牌）：是否附带《安全指南》（XA）文档？
• 是否附带文档资料？
不满足上述任一条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
测量仪表的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 供货清单上的详细分解订货号
• 在 W@M 设备浏览器中输入铭牌上的序列号（www.endress.com/deviceviewer）：显示
测量仪表的所有信息。
在 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中输入铭牌上的序列号，提供包
装中的技术文档资料概览。
到货验收和产品标识 Cerabar PMP23 IO-Link
10 Endress+Hauser
4.2.1  制造商地址
Endress+Hauser GmbH+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
制造商地址：参考铭牌。
4.2.2  铭牌
Ser. no.:
Ord. cd.:
Ext. ord. cd.:
D-79689 Maulburg
Made in Germany,
Cerabar
5
1
2
3
4
Date:
TAG:
  A0024456
1 制造商地址
2 仪表名称
3 订货号
4 序列号
5 扩展订货号
4.3  储存和运输
4.3.1  储存条件
使用原包装。
在清洁、干燥条件下储存测量设备，并采取防冲击损坏保护措施(EN 837-2)。
储存温度范围
–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
4.3.2  将产品运输至测量点
L警告
错误运输！
可能会损坏外壳和隔膜，存在人员受伤的风险！
‣ 使用原包装或通过过程连接将测量设备运输至测量点。
Cerabar PMP23 IO-Link 安装
Endress+Hauser 11
5  安装
5.1  安装条件
• 进行仪表安装和接线操作时，以及在操作过程中，水汽不得渗入至外壳内。
• 带金属 M12 插头：完成电气连接前禁止拆除 M12 插头上的保护盖（仅适用于 IP69 防护
等级。
• 禁止使用坚硬和/或尖锐物品清洁或接触膜片。
• 在安装前禁止拆除膜片保护帽。
• 始终牢固拧紧电缆入口。
• 电缆和连接头朝下安装，以防水汽渗入（例如雨水或冷凝水）。
• 采取外壳抗冲击防护措施。
• 以下说明适用于带表压传感器的仪表型号：
注意
在清洗过程中（例如使用冷水清洗），已加热的仪表会被冷却，短时间内形成的真空使得水
汽通过压力补偿口（1）渗入至传感器内。
损坏仪表！
‣ 在上述情形下安装仪表时，使得压力补偿口（1）倾斜朝下放置，或安装在侧边。
11
1
1
  A0022252
5.2  安装位置的影响
允许任意安装方向。但是安装方向可能会引起零点漂移，即空罐或非满罐中的测量值显示不
为 0。
CA B
  A0024708
仪表型号 压力表水平安装（A） 压力表朝上安装（B） 压力表朝下安装（C）
PMP23 标定位置，无影响 max. +4 mbar (+0.058 psi) max. –4 mbar (–0.058 psi)
安装 Cerabar PMP23 IO-Link
12 Endress+Hauser
5.3  安装位置
5.3.1  压力测量
气体压力测量
带截止阀的仪表应安装在取压点的上方，冷凝物能够回流至过程中。
蒸汽压力测量
使用冷凝圈进行蒸汽压力测量。冷凝圈使得介质温度降低至接近环境温度。安装带截止阀的
仪表时，保证仪表与取压点处于相同高度。
优点：
仪表上的热效应很小/可以忽略不计。
注意变送器的最高允许环境温度！
液体压力测量
安装带截止阀的仪表时，保证仪表与取压点处于相同高度。
5.3.2  液位测量
• 始终将仪表安装在最低测量点之下。
• 请勿在下列位置上安装仪表：
• 加料区中
• 罐体排放口
• 泵抽吸区
• 被搅拌产生的压力冲击影响到的地方。
5.4  在通用过程转接头上安装成型密封圈
详细安装指南参见 KA00096F。
5.5  安装后检查
 仪表是否完好无损（外观检查）？
